
 
 

 

                                                                                                          
 
 

 
 

Tarnów, dnia 31 maja 2023 r.                                                                                                        
ZDiK.DD.0710.1.93.2023 

 
                                                                                                        

                                                                

Pan Józef Gancarz  
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie                   
 

 

W odpowiedzi na Pana wniosek (znak KRM.0003.766.2023) złożony na LXXXV sesji Rady 
Miejskiej dnia 25 maja 2023 r., dotyczący remontu ul. Porzeczkowej, informuję jak niżej. 

Remont tej ulicy realizowany jest etapowo w miarę możliwości zabezpieczenia niezbędnych 

środków finansowych. W ub. roku wydatkowano na ten cel kwotę 99 997,35 zł. Niestety bardzo 

trudny budżet miasta na 2023r. przyjęty przez Radę Miejską w Tarnowie w grudniu 2022r., jak 

również jego kolejne aktualizacje nie dają możliwości realizacji tego zadania inwestycyjnego 

w pełnym zakresie. Aktualnie wobec napięć budżetowych wynikających z konieczności 

zoptymalizowania bieżących wydatków, w tym wydatków energetycznych i konieczności wdrażania 

szerokiej polityki oszczędnościowej budżet miasta przyjęty przez Radę Miejską w Tarnowie 

uwzględnia tylko te inwestycje, na które udało się pozyskać dofinansowanie zewnętrzne.     

Na przedmiotowe zadanie nie ma możliwości pozyskania środków zewnętrznych np. z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg, ze względu na fakt, że nie odpowiada ono narzuconym ustawowym 

kryteriom wyboru.  

Wnioskowane zadanie będzie można wprowadzić do budżetu miasta w chwili powstania 

możliwości dedykowania środków finansowych na jego realizację. Mam nadzieję, że taka sytuacja 

powstanie na przestrzeni roku budżetowego. Środki finansowe na położenie destruktu na kolejnym 

odcinku tej ulicy zostaną w pierwszej kolejności skierowane na ten cel w chwili gdy pojawią się takie 

możliwości budżetowe. 

 

 

 

 

 

 

OTRZYMUJĄ 

1 x Adresat,  
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1 x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie, 
1 x a/a. 
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